
U  C  H  W  A  Ł  A   Nr  III /  17  / 2006

R a d y   M i e j s k i e j    W i e l i c h o w a

z  dnia  13 grudnia  2006 r.

  w sprawie  :  wskazania  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej Wielichowa
                        do  określenia poleceń wyjazdu  służbowego w stosunku do
                       Przewodniczącego Rady oraz określenia stawek za 1 km  przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r
o samorządzie gminnym / t. j. Dz. U. z 2001 r Nr 142 , poz. 1591  / 
oraz  §  2 ust. 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31  lipca 2000 r w sprawie sposobu
Ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży radnych gminy 
/Dz. U.  z 2000 r  Nr 66 poz. 800 /  uchwala się , co następuje :

§  1.

Wskazuje się radną Jolente Elsner  Wiceprzewodniczą Rady
Miejskiej  Wielichowa do  określenia poleceń wyjazdu służbowego 
w stosunku do Przewodniczącego Rady.

§  2.

Ustala się  wysokość stawki za 1 km przebiegu w  przypadku przejazdu
w podróż służbową pojazdem samochodowym  nie będącym własnością
gminy, równej górnej stawce określonej w §  2 Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury  z dnia 25 marca 2002 w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
/Dz. U. z 2002  Nr 27 poz. 271 z późniejszymi zmianami /

§  3.

Traci moc uchwała Nr III/ 24/2002 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 
30 grudnia 2002 r .

§  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

/ Stanisław Marciniak /


